ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 283/20, DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

33) O Prefeito Municipal de Miracema, no
eee

Publizado no Boletim Oficial .

em JS /. 0 nd O

uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelos incisos III, V, Vil e VIII

do Artigo 81, da Lei Orgânica
Municipal;

/ RESOLVE:

Art. 1º.- PRORROGAR, os contratos abaixo discriminados pelo prazo de

03 (três) meses, até a data de 31/12/2020, de acordo com Processo Administrativo nº

2020.08042-4 de 24/09/2020.

  Mat. Nome Cargo

56561 | Antony de Souza dos Santos Bombeiro Civil - Contrato

56367 | Daiana Dias e Silva

  Bombeiro Civil - Contrato

56570 | Igor Tadeu Brandão Samel Bombeiro Civil - Contrato

56405 | Laiza Silva Sutério

  Bombeiro Civil - Contrato

56316 | Marcia Helena de Jesus e Silva Bombeiro Civil - Contrato

56332 | Marcos Antônio Medeiros Silva Bombeiro Civil - Contrato

56553 | Sad Silva de Souza Bombeiro Civil - Contrato

56340 | Tarsis Morales da Silva Bombeiro Civil - Contrato

56383 | Thalles O. Da Silva Barcelos Bombeiro Civil - Contrato

56359 | William Lanes de Sá Bombeiro Civil - Contrato

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01/10/2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 25 de setembro de 2020.

f A

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema